ХАРЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
____________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 30.05.2023 г.                                                     № №112-48-23
О  внесении  изменений  в  решение Харьковской  сельской  Думы № 75-28-16 от  11.11.2026 г «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры Харьковского сельского  поселения на 2016 – 2022 годы и  с перспективой до 2032 года»

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной  инфраструктуры, расположенных на территории Харьковского сельского поселения, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    Харьковская сельская дума
РЕШИЛА:
1. Внести  изменения  в Программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры Харьковского сельского поселения на 2016 – 2022 гг. и с перспективой до 2032 года (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Харьковского сельского поселения.

Глава Харьковского
сельского поселения                                                                          А.В.Штрейденбергер
                                                                                                    Приложение №  1
Внести  изменения  в пункт 1 Прогноз транспортного спроса, изменения  объемов и характера передвижения населения и перевозов груза на территории поселения  в таблицу №2   добавить    строку  №17
Таблица 2. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах Харьковского  сельского поселения.
	№ п.п.
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, м
	Присваиваемые идентификационные номера

	17
	Объездная  с  улицы  Октябрьская                                                                                                                                                                                             с  выходом  на  федеральную  трассу  Волгоград- Саратов
	4350
	              отсутствует